

Zamawiający, Gmina Miechów informuje o pytaniach, które wpłynęły w postępowaniu pn. „Rewitalizacja Parku Miejskiego w Miechowie” i udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

**Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie informacji nt. sztucznych skał:**

Proszę o udostępnienie informacji / projektu, konstrukcji nośnej i fundamentów sztucznych skał.

#### **Odpowiedź nr 1**

Sztuczne skały nie wymagają fundamentów. Skały ustawione są na gruncie mechanicznie stabilizowanym podbudowa z kruszywa łamanego 0/63,  $l_s=0.9$  o grubości 30cm.

#### **Pytanie nr 2**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie projektu / informacji odnośnie kopuły stalowej.

#### **Odpowiedź nr 2**

Kopuła stalowa jest obiektem artystycznym. W dokumentacji wykonawczej nr opracowania 04 „Plac zabaw Galaxy” rysunek nr 0412 przedstawiono wygląd i opisano podstawowe założenia.

Wykonawca ma obowiązek w formularzu oferty podać producenta/typ/model na wskazane urządzenia wycenione w ofercie na placach zabaw: w tym między innymi kopuła stalowa.

Technologię wykonania i montaż urządzeń zgodną z założeniami przedstawia producent.

#### **Pytanie nr 3**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie z zakresu technologii wody

- Zestawienie ilościowe urządzeń z opisu technologii fontanny nie jest zgodne z ilością urządzeń pokazanych na rzutach technologii fontanny - zwłaszcza dla fontanny tradycyjnych. Proszę o informację jakie ilości założyć do wyceny.

- Na przekroju niecki tradycyjnej pokazano jedynie efekt działania fontanny. Nie pokazano sposobu zasilania dysz z agregatów podwodnych. Nie pokazano również przestrzeni technicznej w niecce (kanału) w jakim mają się znajdować. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

- Na przekroju niecek dry plaza nie pokazano kanałów technicznych (niecki fontann) pod dyszami. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

### **Odpowiedź nr 3**

Do ogłoszonego przetargu załączona została szczegółowa dokumentacja wykonawcza dla wykonania fontann, która w ocenie Zamawiającego jest kompletna i wystarczająca.

Odpowiedź udzielona w dniu 16.05.2018r. przedstawia jedynie schematy technologii wody, ilość urządzeń została wykazana w przedmiarach robót oraz opisie technologicznym fontann.

Wykonawca ma obowiązek w formularzu oferty podać producenta/typ/model na wskazane urządzenia wycenione w ofercie na w tym między innymi fontanny tradycyjne i dry plaza.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie przedmiaru robót nr 09 „Fontanny” w ten sposób, że ofertę należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem w dniu dzisiejszym.

W załączeniu Rysunek typowego rozwiązania fontanny Dry Plaza oraz Przedmiar robót nr 09 „Fontanny”

### **Pytanie nr 4**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie informacji projektowych dotyczących trybuny sportowej

- W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, str. nr. 115, Zamawiający określił oczekiwania co do trybuny, proszę o udostępnienie precyzyjnych informacji i wymagań Zamawiającego, czy Zamawiający dopuszcza wycenę trybuny dwurzędowej.

Wykonawca prosi o udostępnienie projektów szczegółowych

### **Odpowiedź nr 4**

W ocenie zamawiającego załączona dokumentacja jest kompletna i uszczegółowiony w stopniu wystarczającym. w dokumentacji wykonawczej nr opracowania 06 „boiska” rysunek nr 0608 przedstawiono wygląd i opisano podstawowe założenia trybuny dwurzędowej, jednowęściowej, 28 miejsc siedzących (4 sztuki).

### **Pytanie nr 5**

Wykonawca prosi o udostępnienie projektów szczegółowych.

### **Odpowiedź nr 5**

W postępowaniu przetargowym udostępnione zostały projekty wykonawcze od numeru 00 do numeru 16, bez numeru 01(nie jest objęte zakresem).

### **Pytanie nr 6**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie projektu rozbiórek

### **Odpowiedź nr 6**

Zamawiający udostępnił zakres robót rozbiórki istniejącej wiaty gospodarczej w przedmiarze robót nr 12 - Dom ogrodnika poz. 1 d.1.1.1

### **Pytanie nr 7**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o określenie zakresu zadania na rzucie zagospodarowania terenu dla zadania nr 1?

### **Odpowiedź nr 7**

Zakres zagospodarowania terenu dla zadania nr 1 i nr 2 został określony w projekcie budowlanym zatwierdzonym decyzją Starosty Miechowskiego z dnia 24.02.2016r. znak: BA.6740.416.2015 na rysunku nr Z03 oraz w projektach wykonawczych.

### **Pytanie nr 8**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o określenie zakresu zadania na rzucie zagospodarowania terenu dla zadania nr 2?

### **Odpowiedź nr 8**

Zadanie częściowe nr 2 „Przebudowa domu ogrodnika w ramach Rewitalizacji Parku Miejskiego w Miechowie” obejmuje:

#### **DOM OGRODNIKA**

Przebudowa elewacji istniejącego budynku mieszkalnego, odtworzenie gzymsów, wymiana stolarki okiennej, demontaż istniejącego i wykonanie nowego pokrycia dachowego, przemurowanie kominów. Budowa wiaty gospodarczej.

Szczegółowy zakres robót wynika z załączonej do SIWZ: dokumentacji projektowej i przedmiarów robót nr opracowania 12.

Zakres zagospodarowania terenu dla zadania nr 1 i nr 2 został określony w projekcie budowlanym zatwierdzonym decyzją Starosty Miechowskiego z dnia 24.02.2016r. znak: BA.6740.416.2015 na rysunku nr Z03 oraz w projektach wykonawczych.

### **Pytanie nr 9**

Czy w zakresie zadania nr 2 należy zamontować obrzeża trawnikowe sztuczne? Jeżeli należy je montować to proszę o wskazanie ilości oraz miejsca wbudowania obrzeży sztucznych.

### **Odpowiedź nr 9**

W projekcie budowlanym oraz przedmiarze robót nr 12 uwzględnione w poz. 8 d.1.1.1 uwzględnione zostały obrzeża betonowe o wymiarach 20x8 cm na podsypce piaskowej.

### **Pytanie nr 10**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o sprecyzowanie informacji dotyczących nawierzchni placów zabaw

- Na rys. o nr 0302 o plac zabaw cosmic splash-detale wykonawcze pokazana jest legenda części graficznej powierzchni syntetycznych, proszę o wskazanie kolorów nawierzchni i ich oznaczeń oraz miejsc wbudowania. W chwili obecnej powierzchnia syntetyczna ozn. na rys. kolorem fioletowym w legendzie ozn. jest kolorem czerwonym 1000 m<sup>2</sup>, powierzchnia syntetyczna ozn. na rys. kolorem czarnym w legendzie ozn. jest kolorem granatowym 440 m<sup>2</sup>,

### **Odpowiedź nr10**

Nawierzchnie placu zabaw są sprecyzowane w opracowaniu 03 - Cosmic Splash. Należy wykonać zgodnie z opisem w legendzie, tj: kolorem czerwonym - 1000 m<sup>2</sup>, kolorem granatowym – 440 m<sup>2</sup>, kolorem niebieskim – 70m<sup>2</sup>.

### **Pytanie nr 11**

Wykonawca prosi o udostępnienie projektu wykonania palowania pionowego brzegów z elementów prefabrykowanych z zakresu wyspy parkowej

### **Odpowiedź nr 11**

Należy wykonać zgodnie z detalem na rysunku 0503 projektu wykonawczego opracowanie nr 05.

### **Pytanie nr 12**

Proszę o potwierdzenie, iż budynek sanepidu nie jest objęty przedmiotem postępowania.

### **Odpowiedź nr 12**

Budynek Sanepidu nie jest objęty przedmiotem postępowania.

### **Pytanie nr 13**

Proszę wskazanie rysunku w udostępnionej do postępowania dokumentacji obrazującej zakres zagospodarowania terenu dla 2 części zadania.

### **Odpowiedź nr 13**

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na zapytanie nr 8, zadanie częściowe nr 2 „Przebudowa domu ogrodnika w ramach Rewitalizacji Parku Miejskiego w Miechowie”.

### **Pytanie nr 14**

Proszę o wskazanie jaką stawkę VAT należy przyjąć dla 2 części zadania - Domu Ogrodnika. Jest to obiekt mieszkalny co wskazuje na 8% VAT, natomiast w ramach zadania występuje znacząca ilość robót wykraczających po za obręb samego budynku.

### **Odpowiedź nr 14**

Dla zadania częściowego nr 2 należy zastosować stawkę VAT 23%.

### **Pytanie nr 15**

W przedmiarach w 02 Chodniki i utwardzenia brak dla nawierzchni typu ścieżki A i B łącznie 5415 m<sup>2</sup> geowłókniny filtracyjnej - warstwa wspomagająca przesiąkanie wody i zapobiegająca przerostom roślin, która winna się znaleźć zgodnie z opisem do projektu wykonawczego. Proszę o dodanie.

### **Odpowiedź nr 15**

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

### **Pytanie nr 16**

Proszę o sprawne opublikowanie odpowiedzi do znacznej ilości pytań zadanych przez Wykonawcę, które mają znaczący wpływ na przygotowanie oferty realizacyjnej.

### **Odpowiedź nr 16**

Zamawiający opublikował odpowiedzi na zadane pytania w terminie zgodnym z ustawą - Prawo zamówień publicznych.

### **Pytanie nr 17**

Ścieżki A i B w projekcie są obrzeża granitowe 8cm lub 15cm w przedmiarze Krawężniki kamienne wtopione o wym. 12x20 cm, proszę o odpowiedź co należy wycenić.

### **Odpowiedź nr 17**

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

### **Pytanie nr 18**

Przyklejenie płyt styropianowych na elewacji gr 5 cm, jest to wg Wykonawcy grubość niewystarczająca by spełnić warunki techniczne w budownictwie.

**Odpowiedź nr 18**

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

**Pytanie nr 19**

Izolacja fundamentów domu ogrodnika, czy należy zastosować płyty styrodurkowe?

**Odpowiedź nr 19**

W opisie TOM 12 znajduje się szczegółowy opis robót. Dopuszcza się izolację termiczną fundamentów płytami styrodurkowymi.

**Pytanie nr 20**

W przedmiarach chodniki nawierzchnia typ B jest kostka gr 6 cm, a powinno być kostka granitowa 15/17cm

**Odpowiedź nr 20**

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

**Pytanie nr 21**

Przedmiary robót nie uwzględniają ław fundamentowych dla obrzeży przy nawierzchni typ "E" proszę o dodanie pozycji.

**Odpowiedź nr 21**

Odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

**Zamawiający przypomina iż termin składania ofert upływa 08.06.2018r o godz. 10.00 .**